
Riga Descrizione Articolo  Specifiche tecniche  Qtà richieste Marca Codice Articolo 

Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 

commerciale del 

prodotto/Codice 

articolo prodotto

Note Prezzo 

unitario (IVA 

esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga 

  incubatore  HERATHERM IMH 400L 

105°c (codice prodotto HT51029326) della 

Thermo Fisher diagnostic

1 

 incubatori APS 180 L della ditta Thermo 

fisher Diagnostic (codice prodotto 

HT51028543).
3 

 CONFEZINI DI DISCHETTI ANTIBIOTICI 

DI MEROPENEM DA 10PG  DELLA 

DITTA THERMO FISHER (CODICE 

PRODOTTO ct0774b).

30 confezioni 

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE

Medicina Trasfusionale e 

immunmoematologia 

Alghero e Laboratorio 

analisi territoriale di 

Sassari

fornitura di Incubatori in 

service full risk con 

riscatto per due anni*

Thermo ScientificÊ 

Thermo ScientificÊ 

Thermo ScientificÊ HT51029326**

HT51028543**

CT0774B

Incubator advanced 
mechanic IMH400S SS 

400L 105°C

Incubatore APS 180 L

Meropenem

Thermo ScientificÊ STARBTS** Quota installazione

€ 7.842,77

€ 5.067,28

€ 28,80

€ 520,00

€ 7.842,77

€ 15.201,84

€ 864,00

€ 2.080,00

*Per i codici Incubatori offerti non è applicabile la modalità di fornitura in service. I prezzi unitari e totali riportati si intendono unicamente per l'acquisto degli strumenti. 

4 installazioni

30 conf.

3 pezzi

1 pezzo

€ 25.988,61IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA 22% ESCLUSA

Rif. ns. Offerta MBD_613811_2024328
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